

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění
na základě výběrového řízení

T004/22V/00011185

pořádaného elektronickým tržištěm Tendermarket a interní objednávky zadavatele:
OV 2022xxx

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

firma STILUS TRADE spol. s r. o.
zastoupená: [REDAKCE], jednatelem
se sídlem: K Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6
DIČ: CZ25688677
IČO: 25688677

Vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61328
jako "prodávající"

a

firma ENDOKRINOLOGICKÝ ÚSTAV [REDAKCE]
zastoupená: [REDAKCE], [REDAKCE]
se sídlem: Národní 139/8, Praha – Nové město 116 94
IČO:00023761; DIČ: CZ00023761
Vedena u MZČR, příspěvková organizace
jako "kupující"

Čl. I.

Základní ustanovení

1. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávek movitých věcí - spotřebního zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží“) kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb – jednotlivých Objednávek, za podmínek stanovených v této smlouvě a ve výběrovém řízení č. T004/22V/00011185 pořádaném v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek elektronickým tržištěm Tendermarket (dále jen „Veřejná zakázka“).

Čl. II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho Objednávek a za podmínek stanovených v této smlouvě a ve Veřejné zakázce Zboží a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží a kupující se zavazuje dodané Zboží do svého vlastnictví převzít a za podmínek stanovených v této smlouvě a Veřejné zakázce uhradit sjednanou kupní cenu.

Čl. III Dílčí objednávky

1. Kupující je oprávněn po dobu trvání této smlouvy kdykoliv učinit objednávku Zboží v rozsahu dle své aktuální potřeby (dále jen „**Objednávka**“), a to v elektronické podobě na adresu info@stilus.cz, přičemž každá Objednávka bude obsahovat soupis a množství požadovaného zboží. Odeslání Objednávky na shora uvedenou adresu určenou prodávajícím se považuje za návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy, za doručenu se Objednávka považuje první pracovní den následující po dni, v němž byla Objednávka odeslána, nedojde-li ze strany prodávajícího k dřívějšímu potvrzení Objednávky postupem dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo činit Objednávku pouze v rozsahu svých aktuálních potřeb, kupující je oprávněn kdykoliv ukončit objednávku zboží.
2. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu potvrdit kupujícímu převzetí Objednávky, a to v elektronické podobě na adresu, z níž byla Objednávka činěna, a zboží kupujícímu nejpozději do 7 dní od doručení Objednávky dodat. Potvrzením Objednávky se považuje dílčí kupní smlouva za uzavřenou.

Čas a přesný termín dodání bude domluven minimálně dva pracovní dny předem na telefonu [REDAKCE] (p. [REDAKCE] e-mail: [REDAKCE]@endo.cz), termín dodání musí být v pracovní den a čas v době od 8:00 do 16:00 hodin.

3. Dodání Zboží kupujícímu bude prokázáno dodacím listem podepsaným oprávněným zástupcem kupujícího (dále jen „**Dodací list**“). Dodací list musí obsahovat minimálně identifikaci prodávajícího a kupujícího, datum Objednávky a výčet dodávaného zboží. Prodávající, resp. jím zvolený dopravce musí kupujícímu před podpisem Dodacího listu umožnit kontrolu dodávaného zboží zejména co se počtu, kvality a druhu týče. Bude-li dodávané zboží vykazovat vady, nebude-li jeho kvalita či množství odpovídat Objednávce, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, případně převzít zboží dle Objednávky částečně a zapsat výhradu do Dodacího listu. Okamžikem převzetí zboží kupujícím, tj. podpisem Dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží.
4. Nebude-li prodávající schopen kupujícímu zboží dle Objednávky dodat, je povinen o této skutečnosti kupujícího bez zbytečného odkladu informovat, a to v elektronické podobě na adresu, z níž byla Objednávka činěna a zároveň je povinen kupujícího informovat o předpokládaném budoucím datu dodání nedostupného zboží. Nebude-li prodávající schopen zboží dle Objednávky dodat ani ve lhůtě 15 dní ode dne doručení Objednávky, je kupující oprávněn zboží zakoupit u třetí osoby, přičemž případné vícenáklady spojené s nákupem zboží od třetí osoby (vyšší cena zboží, dodací náklady) se zavazuje prodávající kupujícímu v plném rozsahu nahradit, a to do 7 dnů od výzvy kupujícího.
5. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle Objednávky se sjednává právo kupujícího na úhradu smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti – dodání zboží dle Objednávky řádně a včas. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od výzvy kupujícího, úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody.

Čl. IV. Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena na základě Veřejné zakázky a zároveň je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. Kupní cena dle každé Objednávky pak bude odpovídat položkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 této Smlouvy a množství dodávaného zboží (dále jen „Kupní cena“).
2. Kupní cena je stanovena jako úplná a konečná, zahrnuje veškeré náklady spojené s balením, dopravou, složením Zboží a platí po celou dobu trvání této smlouvy; změna kupní ceny je možná pouze postupem dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy.
3. Smluvní strany si sjednávají možnost valorizace kterékoliv dílčí kupní ceny zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy v závislosti na zvýšení ceny vstupních komodit pro výrobu zboží. Prodávající je oprávněn jedenkrát ročně, vždy k 1.1. kalendářního roku, poprvé však k 1.1.2024 požadovat zvýšení kupní ceny, a to písemnou formou a s odůvodněním požadované výše valorizace s doložením zvýšení ceny vstupních komodit. Navrhovaná valorizace může být pouze ve výši odpovídající zvýšení ceny vstupních komodit a zároveň se sjednává omezení maximální možné výše roční valorizace, valorizace nesmí přesáhnout 12 % dílčí kupní ceny zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy.
4. Kupní cena Objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím s náležitostmi daňového dokladu dle platných právních předpisů a s uvedením čísla Objednávky, se splatností 30 dnů ode vystavení (dále jen „Faktura“), podkladem pro vystavení Faktury je Dodací list bez výhrad, který také bude přílohou Faktury. Nebude-li mít Faktura náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů nebo bude-li obsahovat jiné chyby, je kupující oprávněn Fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit k opravě/vystavení nové faktury, kupní cena za dodané zboží pak bude uhrazena až po doručení bezchybně vystavené faktury v nové lhůtě splatnosti.

Čl. V. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 06. 2025.
2. Předčasné ukončení této smlouvy je možné pouze:
 - a. na základě dohody smluvních stran;
 - b. výpovědí prodávajícího s měsíční výpovědní dobou v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou Faktury po dobu delší než 60 dnů;
 - c. výpovědí kupujícího s měsíční výpovědní dobou v případě, a to i bez udání důvodu;
 - d. vyčerpáním předpokládaného finančního limitu Veřejné zakázky.





VI. Závěrečná ustanovení


1. Prodávající souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách objednatele – kupujícího, na stránkách elektronického tržiště Tendermarket a současně v registru smluv v souladu s platnými právními předpisy.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

Příloha číslo 1. Specifikace Zboží.

Přesná specifikace zboží, obchodní a technické parametry nabídnutého zboží, měrná jednotka a počet a cena.

V Praze dne 10. května 2022 Za prodávajícího	V Praze dne: 18. 5. 2022 Za kupujícího
	
	
jednatel	Ředitelka ústavu



Příloha 1 - Specifikace zboží:

Název položky	Množství	M.J.	Cena bez DPH M.J.	Cena bez DPH celkem	Cena s DPH M.J.	Cena s DPH celkem
FLASH DISK, USB 32GB	10	ks	106,20	1062,00	128,50	1285,02
FLASH DISK, USB 8GB	10	ks	95,00	950,00	114,95	1149,50
ZVÝRAŽŇOVAČE SADA	100	ks	21,60	2160,00	26,14	2613,60
ZVÝRAŽŇOVAČ ŽLUTÝ	80	ks	18,20	1456,00	22,02	1761,76
TUŽKA OBYČEJNÁ	100	ks	1,90	190,00	2,30	229,90
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM ŽLUTÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM ZELENÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM ŠEDÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM ORANŽOVÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM MODRÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/7,5CM ČERVENÝ	40	ks	37,60	1504,00	45,50	1819,84
ŠANON PÁKOVÝ A4/5CM ŽLUTÝ	30	ks	37,60	1128,00	45,50	1364,88
ŠANON PÁKOVÝ A4/5CM ZELENÝ	30	ks	37,60	1128,00	45,50	1364,88
ŠANON PÁKOVÝ A4/5CM ŠEDÝ	30	ks	37,60	1128,00	45,50	1364,88
ŠANON PÁKOVÝ A4/5CM ORANŽOVÝ	30	ks	37,60	1128,00	45,50	1364,88
ŠANON PÁKOVÝ A4/5CM ČERVENÝ	30	ks	37,60	1128,00	45,50	1364,88
SPONY NA SPISY 50MM bal.75KS	30	ks	12,20	366,00	14,76	442,86
SPONY NA SPISY 28MM bal.100KS	90	ks	5,20	468,00	6,29	566,28
SEŠIT A5 LINKOVANÝ	60	ks	15,60	936,00	18,88	1132,56
SÁČKY S UZÁVĚREM 300x400MM	4500	ks	1,60	7200,00	1,94	8712,00
SÁČKY BEZ UZÁVĚRU 350x250MM	4500	ks	0,20	900,00	0,24	1089,00
PRAVÍTKO 30CM	20	ks	5,40	108,00	6,53	130,68
PERO KULIČKOVÉ S UZÁVĚREM	600	ks	1,40	840,00	1,69	1016,40
PÁSKA LEPICÍ 50MM/66MM TRANSPARENTNÍ	50	ks	13,60	680,00	16,46	822,80
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M PRUSVITNÁ	50	ks	7,20	360,00	8,71	435,60
PAPÍR TABELAČNÍ 25CMx12PALCŮ	7	Balení	558,00	3906,00	675,18	4726,26
PAPÍR A6 KARTÓN/20BALENÍ	200	Balení	24,00	4800,00	29,04	5808,00
PAPÍR A5 KARTÓN/10BALENÍ	100	Balení	44,00	4400,00	53,24	5324,00
PAPÍR A4 ŽLUTÝ	3	Balení	34,00	102,00	41,14	123,42
PAPÍR A3	30	Balení	178,00	5340,00	215,38	6461,40
OŘEZÁVÁTKO RUČNÍ KOVOVÉ	10	ks	2,50	25,00	3,03	30,25
Odlamovací nůž na krabice	30	ks	9,80	294,00	11,86	355,74
ODKLÁDACÍ MAPA 3 KLOPY A4 ORANŽOVÁ	1000	ks	10,90	10900,00	13,19	13189,00
ODKLÁDACÍ MAPA 3 KLOPY A4 ČERVENÁ	1500	ks	10,90	16350,00	13,19	19783,50
OBÁLKA SAMOLEPÍCÍ C6 BEZ OKÉNKA 114x162MM	7000	ks	0,42	2940,00	0,51	3557,40
OBÁLKA SAMOLEPÍCÍ C5 BEZ OKÉNKA 162x229MM	2400	ks	0,49	1176,00	0,59	1422,96
OBÁLKA BUBLINKOVÁ SAMOLEPÍCÍ 200x175MM	500	ks	1,90	950,00	2,30	1149,50
OBALY PROSPEKTOVÉ A4 MATNÉ	10000	ks	0,39	3900,00	0,47	4719,00
MOTOUZ PŘÍRODNÍ TENKÝ	6	ks	15,60	93,60	18,88	113,26
MOTOUZ POLYPROPYLENOVÝ SILNÝ 250G	10	ks	38,50	385,00	46,59	465,85

MIKROTUŽKA	30	ks	4,60	138,00	5,57	166,98
LEPIDLO TEKUTÉ 50ML	30	ks	4,30	129,00	5,20	156,09
LEPIDLO TYČINKA 15G	400	ks	7,90	3160,00	9,56	3823,60
KRABICE ARCHIVAČNÍ	50	ks	15,00	750,00	18,15	907,50
KOREKČNÍ PÁSKA - ROLLER	20	ks	11,30	226,00	13,67	273,46
KOREKČNÍ LAK OPRAVNÝ	30	ks	11,10	333,00	13,43	402,93
KNIHA ZÁZNAMNÍ A4 LINKOVANÁ	40	ks	31,10	1244,00	37,63	1505,24
KALKULAČKA STOLNÍ	30	ks	110,00	3300,00	133,10	3993,00
Informační sloupek s klaprámem A3, profil 20mm	2	ks	1790,00	3580,00	2165,90	4331,80
GUMA	30	ks	4,40	132,00	5,32	159,72
ETIKETY SAMOLEPÍČÍ BÍLÉ MATNÉ 38x21,2MM	80	ks	108,00	8640,00	130,68	10454,40
ETIKETY SAMOLEPÍČÍ BÍLÉ MATNÉ 192x61MM	50	ks	108,00	5400,00	130,68	6534,00
DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY STANDARD 24/6	50	ks	4,10	205,00	4,96	248,05
DRÁTKY DO SEŠÍVAČKY MINI	120	ks	2,70	324,00	3,27	392,04
DĚROVAČKA MALÁ 25 LISTŮ	10	ks	86,00	860,00	104,06	1040,60
CENTROPEN PERMANENT 8566 ZELENÁ 2,5MM	20	ks	9,20	184,00	11,13	222,64
CENTROPEN PERMANENT 8566 MODRÁ 2,5MM	20	ks	9,20	184,00	11,13	222,64
CENTROPEN PERMANENT 8566 ČERVENÁ 2,5MM	20	ks	9,20	184,00	11,13	222,64
CENTROPEN PERMANENT 8566 ČERNÁ 2,5MM	20	ks	9,20	184,00	11,13	222,64
CENTROPEN PERMANENT 2846 ZELENÁ 1MM NA SKLO	30	ks	4,60	138,00	5,57	166,98
CENTROPEN PERMANENT 2846 MODRÁ 1MM NA SKLO	80	ks	4,60	368,00	5,57	445,28
CENTROPEN PERMANENT 2846 ČERVENÁ 1MM NA SKLO	50	ks	4,60	230,00	5,57	278,30
CENTROPEN PERMANENT 2846 ČERNÁ 1MM NA SKLO	50	ks	4,60	230,00	5,57	278,30
CENTROPEN JEMNÝ POPISOVAČ 2811 ZELENÁ 0,3MM	50	ks	6,20	310,00	7,50	375,10
CENTROPEN JEMNÝ POPISOVAČ 2811 MODRÁ 0,3MM	50	ks	6,20	310,00	7,50	375,10
CENTROPEN JEMNÝ POPISOVAČ 2811 ČERNÁ 0,3MM	50	ks	6,20	310,00	7,50	375,10
BLOČEK ŠPALÍČEK LEPÍČÍ 7,6x7,6x3CM	60	ks	35,80	2148,00	43,32	2599,08
Celkem				121102,60		146534,15

10 05 2022
STILUS TRADE spol.
 K Červenému Vrchu 845, 180 00
 DIČ: CZ25685677

